Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 12  »  апреля 2021  г. № 123
О внесении изменений в постановление

№ 97от 04.03.2019 г. « Об утверждении

административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на

территории Гордеевского района»
   Рассмотрев протест прокурора о приведении в соответствие  постановление  п. 4.8, подпункт 3. п.10.1 административного регламента № 97от 04.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Гордеевского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения п. 4.8, подпункт 3.п.10.1 административного регламента № 97 от 04.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Гордеевского района».

 П.4.8 административного регламента изложив в следующей редакции:  «Решение прокурора или его заместителя о согласовании проведения внеплановой выездной проверки либо об отказе в согласовании её проведения оформляется в письменной форме в двух экземплярах, один из которых в день принятия решения направляется заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении в орган муниципального контроля».

Подпункт 3 п.10.1 административного регламента изложив в следующей редакции:
«Проводить проверку на основании распоряжения главы администрации Гордеевского района о её проведении в соответствии с её назначением».
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  Гордеевского района (Просвирнову Н.В.).

Глава администрации района                                           Л.И.Убогова
Исп. Просвирнова Н.В.
Юрист                                                                                 А.А.Хроленко

Управ. делами                                                                    М.Н. Глушак